G. Benedikt Stevens sobéslavsky MTB maraton - Sobéslav - 5.9.202(

Dlouha trasa
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#Kat.
1.

® O NOIINIIWUNENREWNWEDNERE

5.

Kat.
MA18-29
MA30-39
MA18-29
MA40-49
MA18-29
MA30-39
MA30-39
MA30-39
MA40-49
MA18-29
MA18-29
MA30-39
MA40-49
MA30-39
MA30-39
MA18-29
MA30-39
MA18-29
MA30-39
MA18-29
MA30-39
MA40-49
MA30-39
MA30-39

MA50
MA40-49
MA40-49
MA18-29

MA50
MA18-29
MA30-39
MA30-39
MA18-29

MAS50
MA30-39

MAS50
MA30-39
MA40-49
MA40-49
MA18-29
MA30-39
MA40-49
MA30-39
MA40-49
MA40-49

MAS50

St.¢is.
185
11
87
1
34
194
75
35
83
187
62
72
86
31
58
71
68
39
186
20
179
80
74
27
193
49
82
84
73
53
190
28
41
14
69
52
197
22
30
90
200
19
178
3
8
70

Pfijmeni a jméno
Smola Lukas
Doubek Milo$
Zapotocky Michal
Hekele Emil

Kampelmiiller Michael

Kindl Lukas
Stanék Pavel
Knize David
Tomecek Zdenék
Pavlik Vaclav
Polansky Ondfej
Smrcka Jan
Viktora Jan
Jensik Jan

Pejsa Jiri

Slanar Josef
Rybafik Ivan
Kostal Tomas
Codl Lukas
Grosek Filip
Nirnberg Petr
Solar Pavel
Sova Ondfrej
Hyspler Robin
Sestak Martin
Mares Vojtéch
Strosmajer Radek
Vacha Vojtéch
Soucek Jifi
Mikolasek Jan
Kordina Zdenék
Jani¢ek Martin
Krikava Jakub
Dvorak Otakar
Reza¢ Martin
Mika Oldrich
Meydrech Lukas
Ambrus Ludék
Jehné Vaclav
Zika Marek
Sandera Ondfiej
Girstl Ales
Molacek Tomas
Babicky Josef
Bloch Filip
Schiffer Michael

RN  Klub - team

1992 TOI TOI CK Slany

1981 Cisty Sport Racing team 1
1996 Cisty sport Racing team 1
1977 Zekof team

1997 Rainbach

1990 Cycology BikeCulture
1982 PRODOLI Racing Team
1982 PRODOLI Racing Team
1979 GS cyklo team Jistebnice
1994 cT WEBER

1997 Cyklo Atom cyling team
1981 Eurofoam sport team
1978 PRODOLI Racing team
1988 BIG SHOCK TEAM

1983 Cisty sport

2000 Galaxy Cyklo$vec Stevens
1981 GS cyklo team Jistebnice
2002 Biketime Bulls Pisek
1984 Apex Bike Mobil Tabor
1994 PRODOLI Racing team
1990

1977 Biketime Bulls Pisek
1981 MTB Sumava Riders
1986 PRODOLI Racing Team
1969 WinPeaks

1978 Cisty Sport Racing team 1
1979 Velosport Valenta Scott team
2002 CEZ CT Tabor

1970 Cyklo Atom cyling team
1993 VELOSPORT Valenta Scott Team
1987 PIVO TEAM Ustrasice
1982 Mmilevsko

1997 kola-bbm.cz

1962 Transbrody

1982 ATLETIKO FRYMBURK
1968 Galaxy Cyklo Svec

1985 Profinit

1978 One Cycling Team

1971 cykloklub Chynov

1999 GS cyklo team Jistebnice
1982 Atletiko Frymburk

1975 Cisty sport

1984 Tébor

1977 Cisty Sport Racing team 1
1974 CISTY SPORT

1966 Bike Altmann.at

Marathon CZ - Cipova ¢asomira

Cas
01:44:51.45
01:45:05.77
01:45:27.61
01:46:06.5
01:46:49.36
01:48:58.08
01:49:41.07
01:49:54.24
01:49:57.5
01:51:38.56
01:51:38.89
01:52:00.85
01:52:46.14
01:52:47.94
01:53:25.06
01:53:54.24
01:54:19.02
01:56:06.29
01:56:09.85
01:56:27.62
01:56:29.54
01:57:33.79
01:57:40.25
01:57:43.32
01:57:44.26
01:58:04.87
01:58:51.01
01:59:14.29
01:59:27.3
01:59:29.22
02:01:17.22
02:01:19.71
02:04:19.61
02:04:22.91
02:04:23.85
02:05:11.97
02:05:14.81
02:05:25.49
02:05:40.28
02:05:45.72
02:05:47.45
02:06:58.85
02:07:50.57
02:08:14.64
02:09:34.31
02:09:59.95
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47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

DNF.
DNF.
DNF.

12,

13,
19.
13,

20.
21.
14.

15.

10.
16.
22,
17.
11.
18.

23.
19.
20.
12,
14.
21.
22.
13.
23.

14.
24,

25.
15.

26.

24,

16.

25.

27.
26.

15.

DNF.

DNF.
DNF.

MA40-49
ZA18-29
MA18-29
MA30-39
MA40-49
ZA18-29
MA30-39
MA30-39
MA40-49
MA50
MA40-49
MA50
MAS50
MA50
MAS50
MA40-49
MA30-39
MA40-49
MAS50
MA40-49
ZA18-29
MA30-39
MA40-49
MA40-49
MAS50
MA18-29
MA40-49
MA40-49
MAS50
MA40-49
ZA40
MA50
MA40-49
ZA30-39
MA40-49
MA18-29
ZA30-39
MA40-49
MA30-39
MA18-29
ZA30-39
MA30-39
ZA40
MA40-49
MA30-39
ZA40
MAS50
ZA18-29
MA18-29
MA40-49
MA40-49

26
29

183
54
56

199
33
44

198
79
89
51
47
66
40

180
16
92
57
85

184
42

189
61

188

24
50
181
25
15
93
46
81
191
192
63
38
32

60
182
55
195

196
23
45

Hynst Frantisek
Janu Kamila
Bilek Michal
Princ Jan

Miriha Petr
Novakova Veronika
Blaha Pavel
Jindrle Jaroslav
Lanka Petr
Tuhacek Viladimir
Snobl Josef
Zdenék Richard
Michalek Zdenék
Lintner Pavel
Raba Tomas
Kratky Miroslav
Busek Lukas
Babacek Martin
Trubacek Petr
Eliasek Martin
Filipova Klara
Novotny Ondrej
Vesely Oldfich
Veis Zdenék
Krikava Pavel
Princ Michal
Picha Josef
Malik Martin
Bednar Tomas
Hruska Pavel
Mathova Tereza
Karella Michal
Hurych Jan
Effmertova Irena
Grosek Libor
Lehocky Pavel
Sorajova Eliska
Skalka Roman
Bakule Jan
Pondélicek Patrik
KosSecova Miroslava
Jezek Vaclav
Bacilkova Lenka
Pexa Martin
Musial Milos
Mrkvicova lJitka
Duspiva Radek

Bélohlavova Michaela

Blazicek Petr
Hlavac Jan
Lapihuska Michal

1979 GS cyklo team Jistebnice
2000 CEZ CT T4bor

1992 uli¢nik

1990 Apex Bike Mobil Tabor
1976 GS Cyklo Team Jistebnice
1994 PRODOLI Racing Team
1982 Bikefactory Strakonice
1990 DECATHLON Cycling Team
1975 Cisty sport

1963 Sportbike Skala

1974 Neplachov

1966 KBELY CYCLING TEAM
1969 PK Sport

1968 G. Benedikt Svec cykloteam Zele¢
1965 PRODOLI Racing Team
1977 Autosklo GO MTB Racing
1989 Cyklo Atom cyling team
1975 cCykloklub Chynov

1967 Prodoli Racing Team
1979 Biketime Bulls Pisek
1995 PRODOLI Racing Team
1981 Cisty sport

1971 s0s JindfichGv Hradec
1976

1966 kola-bbm.cz

1998 Apex - bike Tébor

1973 G.Benedikt Svec cykloteam Zelec
1980 MM team

1970

1977 SPLASNY HRUSKY

1979 Kola BSP Plana nad Luznici
1969 GALAXY CYKLOSVEC STEVENS
1976 GHOST team

1983 Cisty sport Racing team 1
1971 PK sport

1997 GS cyklo team Jistebnice
1987 PRODOLI Racing Team
1980 BKB - Bé&Zecky klub Bechyné
1985 Top orechstra Bechyné
1997 GS cyklo team Jistebnice
1984 Cisty sport Racing team 3
1981 ckBK

1973 Ocelovi letci

1974 CYKLO JIRICKA

1981 Tébor

1980 Apex Bike Mobil Tabor
1964 Marelax Knizeci Rybnik
2001 GS cyklo team lJistebnice
1993 Freeride Vysoka

1979 CBC Team

1976 Cisty sport Racing team 2

Marathon CZ - Cipova ¢asomira

02:10:24.18
02:10:28.05
02:10:57.42
02:11:02.08
02:12:32.09
02:12:47.9
02:13:04.71
02:13:26.81
02:13:42.18
02:13:45.75
02:13:49.15
02:14:44.74
02:15:23.58
02:15:55.05
02:16:23.98
02:16:25.85
02:17:15.19
02:17:32.93
02:17:35.86
02:17:41.04
02:18:47.53
02:20:54.38
02:21:12.85
02:22:28.9
02:22:47.46
02:23:39.8
2:25:30
02:26:38.3
02:26:44.16
02:29:06.97
02:29:31.04
02:30:16.44
02:30:56.02
02:31:13.65
02:31:42.52
02:31:59.77
02:39:33.62
02:41:38.89
02:41:38.96
02:42:47.13
02:43:51.95
02:44:57.41
02:47:56.4
02:53:56.34
03:02:28.38
03:08:39.05
03:13:04.91
03:14:12.06
0
0
0
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DNF.
DNF.
DNF.
DNF.
DNF.

DNF.
DNF.
DNF.
DNF.
DNF.

MA40-49
MA50
MAS50
MA50

ZA18-29

Kratka trasa

Pof.
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

#Kat.
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Kat.
MB15-18
MB40-59
MB15-18
MB15-18
MB15-18
MB40-59
MB15-18
MB15-18
MB15-18

MB60
MB19-39
MB40-59
MB19-39
MB19-39

MB60
MB19-39
MB40-59
MB40-59
MB15-18
MB40-59
MB19-39
MB19-39
MB15-18
MB40-59
MB40-59
MB40-59
MB40-59

MB60
MB15-18
MB40-59
MB19-39
MB15-18
MB19-39
MB15-18
MB15-18
MB40-59
MB19-39
MB40-59
MB40-59
MB15-18
MB40-59
ZB15-18
ZB19-35

78
10
17
67
43

St.cis.

217
334
224
247
257
242
206
231
237
330
253
229
236
345
210
215
208
248
219
332
264
266
263
349
249
214
233
209
265
213
205
255
223
220
201
246
336
342
344
211
258
238
331

Smejkal JiFi
Cechura Jifi
Feferle Frantisek
Rosenthaler Jan
K¥ikavova Sarka

Pfijmeni a jméno
Hrstka Vojtéch
Dolejsi Vaclav
Klicman Adam
PoleScuk Robert

Turnovsky Stépan

Novak Vaclav
Belada Tomas
Kraus Tomas
Mavik Petr
Kouba Miroslav
Sip David
Kovarik Lubos
Maly Ondrej
Pechek Jan
Bubla Ladislav
Holicky Tomas
Beznosov Igor
Putschogl Jan
Hurda Vojtéch
Dvorak Karel
Zavadil Jiri
Zatecky Martin
Zadrazil Vit
Zavadil Zdenék
Rozev Filip
Hlinka Petr
Lacina Jan
Bohac Zdenék
Zatecky David
Havel Viktor
Barttinék Tomas
Toman Pavel
Kalina Marek
Hynst Stépan
Babacek Martin
Polescuk Robert
Jandk Jan
Hefmanek Ales
Horejsi JiFi
Faktor Jan

Valis Petr
Minaftikova Klara
Vomelova Sarka

1976 Kola BSP Plana nad LuZnici
1964 Cisty Sport Racing Team
1961 Cisty Sport Racing team
1968 Cisty sport Racing team 2
2002 kola-bbm.cz

RN  Klub-team

2003 GAPP System - KOLOFIX MTB Racing Team

1970 Déti Kleti

2004 cycling Academy Tabor
2004 zajickov

2003 cykloklub Chynov

1974 GW Jihotrans

2003 cycling Academy Tabor
2006 CYCLING ACADEMY TABOR
2006 Biketime Bulls Pisek
1960 Sumava Riders

1987 Cycling Academy Tabor
1972 Cycling Academy Tabor
1984

1994 Kola Bakus

1959 GSs listebnice

1988 CK RBB Invest J.Hradec
1967 Benesov

1976 Galaxy Cyklosvec Stevens - mimo souté?
2005 kola-bbm.cz

1969 Cisty Sport Racing Team
1982 G. Benedikt Svec cykloteam Zele¢
1999 Cycling Academy Tabor
2005 z BIKE TEAM TREBON
1974 vojkov

1977 G.Benedikt cykloteam Zele¢
1966 7 BIKE TEAM TREBON
1980 Prodoli racing team
1959 Zelet

2004 cycling Academy Tabor
1979 Jindtichlv Hradec

1993 cCs BIKE TEAM

2005 Biketime Bulls Pisek
1982

2004 GS cyklo team lJistebnice
2005 cykloklub Chynov

1974 zajitkov

1989 PK Sport

1977 Yebathstrkof

1973 Cyklo ATOM cycling team
2005 z BIKE TEAM TREBON
1972 Benesov

2003 CEZ cyklo team Tabor
1993 Apex Bike Mobil Tabor

Marathon CZ - Cipova ¢asomira

O O O O o

Cas
01:12:11.58
01:13:15.14
01:13:48.75
01:16:41.93
01:16:57.65
01:16:57.75
01:17:17.37
1:18:30
01:18:31.13
01:18:45.42
01:19:14.09
01:19:25.13
01:19:53.79
01:19:56.51
01:20:39.05
01:20:56.69
01:21:03.73
01:21:54.14
01:23:18.4
01:23:34.92
01:23:54.21
01:24:05.86
01:24:21.1
01:24:21.14
01:24:26.09
01:24:52.1
01:26:04.01
01:26:08.79
01:26:09.01
01:26:11.32
01:27:04.95
01:27:13.99
01:27:32.09
01:27:46.31
01:28:55.41
01:29:47.56
01:30:20.28
01:30:31.9
01:30:51.99
01:31:01.53
01:31:19.79
01:31:20.56
01:31:25.25
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43,
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

DNF.

DNF.

MB40-59
MB60
MB40-59
MB40-59
ZB19-35
MB40-59
MB40-59
ZB19-35
MB15-18
MB40-59
D
MB40-59
MB40-59
ZB36
MB40-59
ZB15-18
MB40-59
MB15-18
MB15-18
ZB15-18
MB60
ZB36
MB19-39
ZB36
ZB36
MB15-18
MB40-59
D
MB60
ZB15-18
ZB15-18
MB19-39
MB60
MB40-59
MB19-39
MB40-59
ZB36
MB19-39
MB19-39
MB19-39

227
244
329
337
346
212
204
333
225
221
240
340
341
226
239
243
335
228
245
252
250
256
254
261
251
218
343
339
348
202
235
262
347
232
222
350
260
207
241
338

Kopecky Vaclav
OSmera Jan
Hynek Ivan
Vitek Petr

Zakova-Trpakova Lenks

Hajek Pavel
Barttinék David
Dvoirdkova Jana
Klojda Tomas
Javorsky David
Morozov Vasek
Zavadil Petr
Dolinek Pfemysl
Svatosova Jana
Morava Jan
Novakova Kristyna
Kozak Tomas
Korensky Jan
Podzimek Ondrej
Safafikova Klara
Rybafrik Pavel
Tomikova Dagmar
Stouraé Roman
Voslajerova Jitka
Schiffer Andrea
Hruska Krystof
Graf Jiri

Kadlec Kadlecova
Smisek Bohumil

Babackova Michaela
Machackova Barbora

Vycpalek Michal
Fous Jan

Kreuzer Martin
Jirkli Michal

Mikula Petr
Vondrakova Renata
Bélohlav Radim
Nemrava Tomas
Hrncif Filip

1967 GS cyklo team Jistebnice
1954 cyklo Atom cyling team
1962 Cisty sport

1977 Sokol RatiboFské Hory
1985 FBT Nuzbely

1974 PRODOLI racing team
1971 ccs BIKE TEAM

1989 Jindtichliv Hradec
2006 z BIKE TEAM TREBON
1980 MJ Ripec team

1963 Agro 21 Rokycany
1974 Bechyné

1978 Bechyné

1982 GS cyklo team Jistebnice
1965

2004 GW Jihotrans

1966 Chyné

2009 cycling Academy Tabor
2004 G.Benedikt cykloteam Zele¢
2002 GS cyklo team Jistebnice
1957 GS cyklo team Jistebnice
1973 GS cyklo team Jistebnice
1983 chlum

1967 Cyklo Atom cyling team
1958 Bike Altmann.at

2004 SPLASNY HRUSKY

1976 PSK Znojmo

1993 Base camp

1955 Kamenice nad Lipou
2003 cykloklubChynov

2002 GS cyklo team lJistebnice
1986

1953 C.T. Saunabar Horni Cerekev
1979 MJ Ripec team

1986 Ceské Budéjovice

1962 G.BENEDIKT SVEC CYKLOTEAM ZELEC
1960 GHOST team

1986 Sezimovo Usti

1981 MJ Ripec team

1998

Marathon CZ - Cipova ¢asomira

01:32:05.87
01:33:54.06
01:33:57.36
01:33:58.95
01:34:37.08
01:34:43.39
01:34:49.9
01:34:54.55
01:35:02.96
01:35:04.18
01:35:29.98
01:35:58.67
01:36:12.08
01:36:12.34
01:36:47.61
01:37:17.47
01:37:55.81
01:39:22.2
01:39:27.69
01:40:22.79
01:41:17.57
01:41:17.7
01:41:20.47
01:41:22.58
01:41:26.89
01:42:56.5
01:44:17.85
01:45:36.3
01:46:54.84
01:47:41.27
01:53:16.1
01:56:39.63
01:57:40.85
01:58:20.01
02:01:24.31
02:12:51.24
02:17:02.87
02:18:03.73
02:54:08.28
0
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DNF.

#Kat.
1.
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DNF.

Kat.
74
Z4

Kat.
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Kat.
6
76
6
76
6
76
6
76

Kat.
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

Kat.
Z7-9
Z7-9
Z7-9
Z7-9
Z7-9
Z7-9
Z7-9
Z7-9
Z7-9
Z7-9
Z7-9

St.éis
443
459

St.cis
477
454
352
488
468
485

St.éis.

469
367
474
415
365
376
444
460

St.éis.

455
359
361
368
438
478
451
375
371
381
370

St.Cis.

470
461
419
439
417
423
432
464
465
354
380

. PFijmeni a jméno
Kresakova Eliska
Perinova Anna

. PFijmeni a jméno
Svatos Jakub
Marek Albert
Ira Janek
Vostry Martin
Sejk Jan
Tybitancl Simon

Pfijmeni a jméno
Schusova Eliska
Novakova Vanesa
Smrckova Natalie
Hovorkova Katefina
Cechova Zuzana
Toupalikova Antonie
Kresakova Eliska
Perinova Anna

Pfijmeni a jméno
Marek Augustin
Zak Marek
Hyspler Vaclav
Buchnar Stépan
Krakowitzer Lukas
Svatos Jakub
LiSka Adam
Toupalik Metodéj
Turek Filip
Caslavsky Roman
Marek Albert

Pfijmeni a jméno
Schusova Marie
Perinova Katefina
Hronkova Tereza
Krakowitzerova Sara
Hrbkova Tereza
Janu Adela
Klojdova Tereza
Rybafikova Elenka
Rybafrikova Linda
Tothova Sara
Tomeckova Barbora

RN  Klub-team
2017 Cycling academy Tabor
2017 sKI TEAM BUDWEIS

RN Klub - team

2016 GS cyklo team lJistebnice
2016 Borotin

2017 Biketime Bulls Pisek
2018 Biketime Bulls Pisek
2017 Tébor

2017 JH Cycling

RN Klub - team

2014 JindFichdv Hradec
2014 Cisty sport

2014 Eurofoam Zirovnice
2014

2015 Plana nad Luznici
2015 cycling Academy Tabor
2017 Cycling academy Tabor
2017 sKI TEAM BUDWEIS

RN Klub - team

2014 Borotin

2015 FBT Nuzbely

2015 Prodoli Racing Team
2014 sPsvVD Jistebnice
2015 z Bike Team Trebori
2016 GS cyklo team lJistebnice
2014 Biketime Bulls Pisek
2016 Cycling Academy Tabor
2015 Pisek

2016 Sobéslav

2016 Borotin

RN  Klub - team

2011 JindFichdv Hradec
2012 SKI TEAM BUDWEIS
2011 Biketime Bulls Pisek
2012 z Bike Team Trebori
2012 Biketime Bulls Pisek
2012 cyklo klub chynov

2012 7 BIKE TEAM TREBON
2011 GS cyklo team lJistebnice
2013 GS cyklo team Jistebnice

2011 G. Benedikt Svec cykloteam Zele¢

2013 GS cyklo team lJistebnice

Marathon CZ - Cipova ¢asomira

Cas
01:54.61
02:09.61

Cas
01:26.86
01:49.69
01:55.03
02:23.81
02:44.2
02:51.3

Cas
02:45.27
02:52.12
02:55.96
03:09.6
03:52.87
04:34.89
04:36.9
05:34.35

Cas
02:52.07
03:01.03
03:09.58
03:09.7
03:23.25
03:34.89
03:51.72
05:03.11
05:07.8
05:29.97
05:55.04

Cas

08:20.24
08:25.25
08:35.57
08:57.53
08:59.28
09:06.37
09:09.15
09:52.32
10:37.37
11:40.63
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Kat.
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9
M7-9

Kat.
Z10-12
Z10-12
Z10-12
Z10-12
Z10-12
Z10-12

Kat.
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12

St.cis
491
492
458
473
406
490
483
379
487
434
402
436
426
484
364
424
405
356
422
378
471
480
353
366
410
355
409

St.Cis.

475
437
457
445
472
446

St.Cis.

430
427
442
358
420
435
357
448
428
425
407
416

Pfijmeni a jméno
Zavadil Mikulas
Zavadil Tobias
Perina Jan
Smrcka Matyas
Dinka Miroslav
Zakostelecky Jakub
Tichy Tadeas
Tomecek Matéj
Vostry David
Komarek Jakub
Bejdak Martin
Kotek Matéj
Jirza Tomas
Tobolka Tadeas
Cech Michal
Javorsky Filip
Dikan Jozef
Musil Daniel
Ira Vojtéch
Stibor Samuel
Smisek Jakub
Sedivy Stépan
Tonasek Lukas
Michal Stépan
Havel Ales
Cerny David
Galko Lukas

Pfijmeni a jméno
Stanley Anna
Kotlinova Hana
Mifnhova Zuzana
Ktizkova Anna
Smiskova Andrea
Lebedova Adéla

Pfijmeni a jméno
Klicman Lukas
Kachlik Adam
Kresak Jachym
Toéth Erik

Hurda Bartoloméj
Korensky Jan
Zavadil Mikulas
Lechner Matéj
Kachlik Marek
JirouSek Matyas
Dvoracek Karel
Hrbek JiFi

RN Klub - team

2011 G. Benedikt Svec cykloteam Zele¢
2012 G. Benedikt Svec cykloteam Zelet
2011 sKI TEAM BUDWEIS

2013 Eurofoam Zirovnice

2012 cK Jihogeské nadéje

2012 CEZ cyklo team Tabor

2011 cK Jihogeské nadéje

2012 GS cyklo team lJistebnice

2013 Biketime Bulls Pisek

2012 CEZ Cyklo Team Tébor

2011 z Bike Team Trebori

2011 sezimovo Usti

2012 ckJihogeské nadéje

2011 7 bike team Tiebori

2012 Plana nad Luznici

2013 cK Jihogeské nadéje

2012 SPSVD listebnice

2011 Jihokeské nadéje - Veseli nad LuZnici

2013 Biketime Bulls Pisek
2013 Sobéslav

2013 Kamenice nad Lipou
2012 7 BIKE TEAM TREBON
2013 Malsice

2013

2012 7 BIKE TEAM TREBON
2012 Tébor

2012 7z Bike Team Trebon

RN  Klub - team

2010 CISTY SPORT kids racing team
2008 Biketime Bulls Pisek

2008 GS Cyklo Team lJistebnice
2009 CEZ cyklo team Tabor

2010 Kamenice nad Lipou

2008 cK Jihoteské nadéje

RN  Klub -team

2008 cycling Academy Tabor

2009 Cycling Academy Tabor

2008 cycling Academy Tabor

2008 G. Benedikt Svec cykloteam Zele¢
2008 kola-bbm.cz

2009 Cycling Academy Tabor

2011 G. Benedikt Svec cykloteam Zelet
2008 z BIKE TEAM TREBON

2008 cycling Academy Tabor

2009 z BIKE TEAM TREBON

2009 z BIKE TEAM TREBON

2009 Biketime Bulls Pisek

Marathon CZ - Cipova ¢asomira

Cas
07:14.71
07:31.11
07:35.66
07:36.06
07:42.51
07:49.58
07:51.2
07:59.03
07:59.68
08:13.51
08:33.43
08:35.8
08:35.94
08:41.87
09:06.51
09:14.45
09:19.35
09:19.91
09:20.4
09:26.76
09:42.05
09:42.86
09:51.09
10:18.72
10:36.74
07:45.23
06:32.45

Cas
09:44.6
10:08.27
10:26.95
10:59.62
11:30.49
12:51.7

Cas
08:44.09
08:51.96
08:53.55
09:24.87
09:25.78
09:27.28
09:27.7
09:31.03
09:39.42
09:42.89
09:43.95
10:00.68
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

#Kat.

M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12
M10-12

Kat.
Z13-14
Z13-14
Z13-14

Kat.
M13-14
M13-14
M13-14
M13-14
M13-14
M13-14
M13-14

412
411
403
373
374
377
360
362
363
372

St.éis.

369
447
382

St.cis.

440
456
418
431
481
351
413

Herink Vaclav
Herink Lukas
Bejdak Petr
Jouza Jachym
Jouza Simon
Stibor Antonin
Zak Martin
Rejlek Jiri
Kachlik Antonin
Turek Michal

Pfijmeni a jméno
Hrdinova Anna
Lebedova Kristyna
Vachova Karolina

Pfijmeni a jméno
Kraus Tomas
Mafvik Petr
Hronek Jaroslav
Klojda Tomas
Svec Piemek
Lamac Jifi
Hofbauer Adam

2010 Biketime Bulls Pisek
2010 Biketime Bulls Pisek
2009 z Bike Team Trebori
2008

2010

2009 Sobéslav

2010 FBT Nuzbely

2009

2010 Cycling Academy Tabor
2010 Pisek

RN Klub - team

2007 Cycling Academy Tabor
2006 CK Jihogeské nadéje
2007 cykloklub Chynov

RN  Klub - team

2006 CYCLING ACADEMY TABOR
2006 Biketime Bulls Pisek

2007 Biketime Bulls Pisek

2006 z BIKE TEAM TREBON

2007 G. Benedikt Svec cykloteam Zelet
2007 olbramovice

2007 CEZ cyklo team Tabor

Marathon CZ - Cipova ¢asomira

10:05.72
10:06.42
10:11.56
10:24.7

10:33.61
10:33.87
10:44.23
13:33.24
10:03.82
12:00.47

Cas

10:33.57
11:58.11
12:20.87

Cas

10:11.45
10:28.07
11:32.31
11:41.92
13:04.42
13:23.12
14:17.36
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